

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/19/0011-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/19/00021

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM			
Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba		
IČ:	00843989	DIČ:	CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90			
Zastoupena:	Petr Řeha, MBA na základě pověření ze dne 08. 01. 2016		
Bankovní spojení:	ČNB Ostrava, 66332761/0710		

a

PRODÁVAJÍCÍM			
<i>u právnické osoby</i>			
Obchodní firma:	KASCH - interiér s.r.o.		
Sídlo:	Jaromíra Šamala 318/10, 72525 Ostrava-Polanka nad Odrou		
IČ:	26831724	DIČ:	CZ26831724 je plátcem DPH
Spisová značka: C 27896 vedená u Krajského soudu v Ostravě			
Jednající:	ZBYNĚK KLAPUCH		

I.

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plnění

- Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vybavení interiéru - . K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
- Dodávka bude uskutečněna do **30.04.2019**.
- V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky český návod k použití ke každému druhu zboží.
- Místo dodání: **Fakultní nemocnice Ostrava – Odbor ekonomických informací**

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/19/0011-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/19/00021

III.

Záruční podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevzniknou žádné vady.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je 24 měsíců.
4. V případě, že se na zboží vyskytne vada, je kupující povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě. Pokud je reklamáce oprávněná, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se řídí příslušnými právními předpisy v platném znění.

IV.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně viz příloha smlouvy. K ceně bude připočtena zákonná DPH.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
3. Faktura je splatná do 120 dnů od jejího doručení.

V.

Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,05%** z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení.
3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, případně obdobných předpisů.

V Ostravě dne _____

V OPRAVĚ, dne 21. 1. 2019



Digitálně podepsal petr.reha
DN: dc=cz, dc=fno, ou=FNO,
ou=usr, ou=std, ou=NEF,
ou=MTZ, cn=petr.reha
Datum: 2019.02.21 07:40:53
+01'00'

Petr Řeha

na základě pověření
ze dne 08. 01. 2016



Za prodávajícího

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího: 013/ZAS/19/0011-k

Ev. číslo poptávky: 13/P/19/00021

kancelář

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
S1	Stůl kancelářský - Stolová deska DTDL tl. 25mm umístěná na DTDL tl. 18mm nohách + zavěšovací deska Lem, kabelové průchodky, držáky kabeláže, nábytkové kluzáky	1800x1300x750	1	6 257,00	1 313,97	7 570,97	6 257,00	1 313,97	7 570,97	21%
S2	Stůl kancelářský - Stolová deska DTDL tl. 25mm umístěná na DTDL tl. 18mm nohách + zavěšovací deska Lem, kabelové průchodky, nábytkové kluzáky	1080x700x750	1	3 149,00	661,29	3 810,29	3 149,00	661,29	3 810,29	21%
S3	Stůl konferenční - stolková DTDL tl. 25mm deska umístěná na centrální kovové podnoži	550x550x600	1	3 279,00	688,59	3 967,59	3 279,00	688,59	3 967,59	21%
A1	Skříň - 4/5 uzavřená dvířky, 1/5 otevřená nika s polici. Korpus včetně dvířek DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm. Miskové vložené závěsy bez tlumení úchytky, nastavitelné police, nábytkové kluzáky	750x400x1880	1	4 761,00	999,81	5 760,81	4 761,00	999,81	5 760,81	21%
A2	Skříň - 2/4 uzavřená dvířky, 2/4 otevřená nika s polici. Korpus včetně dvířek DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm. Miskové vložené závěsy bez tlumení úchytky, nastavitelné police, nábytkové kluzáky	750x400x1530	1	3 439,00	722,19	4 161,19	3 439,00	722,19	4 161,19	21%
A3	Skříň - 4/5 uzavřená dvířky, 1/5 otevřená nika s polici. Korpus včetně dvířek DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm. Miskové vložené závěsy bez tlumení úchytky, nastavitelné police, nábytkové kluzáky	800x480x1880	1	5 130,00	1 077,30	6 207,30	5 130,00	1 077,30	6 207,30	21%
A4	Skříň - 2/3 uzavřená dvířky, 1/3 otevřená nika Korpus včetně dvířek DTDL tl. 18mm, záda HDF tl. 3mm. Miskové vložené závěsy bez tlumení úchytky, nastavitelné police, nábytkové kluzáky, nábytkový zámek.	800x480x1167	1	3 544,00	744,24	4 288,24	3 544,00	744,24	4 288,24	21%
KT1	Kontejner - pevný, 5x zásuvka, kovové zásuvky - částečný výsuv bez tlumení, centrální zámek, úchytky, nábytkové kluzáky. Korpus včetně čel a záď DTDL tl. 18mm	430x590x725	1	5 157,00	1 082,97	6 239,97	5 157,00	1 082,97	6 239,97	21%
KT2	Kontejner uzavřený dvířky, 1x nastavitelná police. Korpus včetně dvířka a záď DTDL tl. 18mm. Nábytkové kolečka - 2x brzděná, úchytky, zámek, miskové vložené závěsy bez tlumení.	430x550x665	1	2 224,00	467,04	2 691,04	2 224,00	467,04	2 691,04	21%
P1	Police nástěnná - DTDL tl. 18mm	1300x320x370	1	1 862,00	391,02	2 253,02	1 862,00	391,02	2 253,02	21%
P2	Police rohová - Boky + police DTDL tl. 18mm. Nábytkové kluzáky	480x480x1880	1	3 606,00	757,26	4 363,26	3 606,00	757,26	4 363,26	21%
V	Výsuv na klávesnici	700x300x85	1	539,00	113,19	652,19	539,00	113,19	652,19	21%
VPC	Vozík na počítač		1	499,00	104,79	603,79	499,00	104,79	603,79	21%
celkem							43 446,00	9 123,66	52 569,66	

Sedací nábytek

Ž1	Židle kancelářská - čalouněný sedák s opěradlem-bond 561-oranžová, nylonový kříž, područky	500x550x1100	1	4 712,00	989,52	5 701,52	4 712,00	989,52	5 701,52	21%
Ž2	Židle jednací - čalouněný sedák s opěradlem-bond 561-oranžová, kovová podnož - šedá	530x450x880	1	2 119,00	444,99	2 563,99	2 119,00	444,99	2 563,99	21%
celkem							6 831,00	1 434,51	8 265,51	

CELKEM za místnost

50 277,00 10 558,17 60 835,17

Mezisoučet

50 277,00 10 558,17 60 835,17

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Ostatní										
	doprava		1	1 890,00	396,90	2 286,90	1 890,00	396,90	2 286,90	21%
	vymáška, montáž		1	4 410,00	926,10	5 336,10	4 410,00	926,10	5 336,10	21%
celkem							6 300,00	1 323,00	7 623,00	

CELKEM za ostatní

6 300,00 1 323,00 7 623,00

Mezisoučet

56 577,00 11 881,17 68 458,17

Rekapitulace
Cena celkem bez DPH

56 577,00

DPH celkem

11 881,20

Cena celkem včetně DPH

68 458,20

Kancelářský interiér s.r.o.
 Ústřední úřad
 725 25 Ostrava-Poruba
 IČ: 02266317E